
www.14october.com
1212 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الخميس 12 سبتمبر  2013 العدد   15865عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

تعلن اللجنة الوطنية للتعامل مع الألغام عن رغبتها ـَّ إنزال مناقصة عامة رقم (1) لسنة 2013م لإعادة 
تأهيل السور وترميم بعض اـِّرافق ـَّ معسكر فرع اـِّركز التنفيذي للتعامل مع الألغام م / عدن 

فعلى الإخوة اـِّقاول الراغب ـَّ الدخول ـَّ هذه اـِّناقصة التقدم لشراء الوثائق من مكتب الوحدة الحسابية 
للجنة الوطنية للتعامل مع الألغام الكائنة بمقر رئاســة الوزراء بشارع 26 سبتم خلال أوقات الدوام الرسمي 

مقابل ( 10.000) ريال لا ترد.
تقدم العطاءات ـَّ ظروف مختومة بالشمع الأحمر مرفقاً بها الوثائق التالية:

1. ضمان ابتدائي بمبلغ (360.000) ريال صالح ـِّدة (90) يوماً من تاريخ فتح اـِّظاريف .
2. بطاقة ضريبية سارية اـِّفعول.
3. بطاقة تأمينية سارية اـِّفعول.

4. سجل تجاري ساري اـِّفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة اـِّهنة.

آخر موعد لبيع الوثائق 26 / 9 /2013م وسيتم فتح اـِّظاريف الساعة العاشرة صباحاً من يوم الخميس اـِّوافق 
10 / 10 / 2013م بمكتب الوحدة الحسابية للجنة الوطنية للتعامل مع الألغام بمبنى رئاسة الوزراء .

يمكن للراغب اـِّشاركة ـَّ هذه اـِّناقصة الاطلاع على وثائق اـِّناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي 
للفة اـِّسموح بها لبيع وثائق اـِّناقصة.

يعلن اـِّجلس اـِّحلي مديرية اليقة عن إنزال اـِّناقصات العامة اـِّحلية التالية لعام 2013م 

والتي سيتم تمويلها من السلطة المحلية ( 100 %) 
بطلباتهم  التقدم  المناقصات  هذه  في  المشاركة  في  الراغبين  الإخوة  فعلى 
الخطية أثناء الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: المجلس المحلي م / البريقة 

ديوان عام المديرية – سكرتارية لجنة المناقصات المحلية .
لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير المبلغ المحدد أعلاه لا يرد لكل مشروع 

على حدة وآخر موعد لبيع الوثائق يوم الأربعاء 15 / 9 /2013م.
الأحمر  بالشمع  ومختومة  مغلقة  مظاريف  في  العطاءات  تقديم  يتم  أن 
مقدم  واسم  المناقصة  ورقم  المشروع  واسم  الجهة  اسم  عليها  ومكتوب 

العطاء مرفقاً بها البيانات والوثائق سارية المفعول وهي:
للإلغاء  قابل  وغير  مشروط  غير  الدفع  مقبول  شيك  أو  بنكي  ضمان   .1

بحسب ما هو محدد أعلاه صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف.
2. البطاقة الضريبية.
3. البطاقة التأمينية.
4. البطاقة الزكوية.

5. شهادة مزاولة المهنة.
في  الموجودة  بالمناقصة  الخاصة  النماذج  في  مكتوباً  العطاء  يكون  أن   .6
في  والحروف  بالأرقام  الوحدة  سعر  بكتابة  الالتزام  مع  المناقصة  وثائق 

جداول الكميات مع ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصة.
عشرة  الحادية  الساعة  المظاريف  وفتح  العطاءات  لتسليم  موعد  آخر 

صباحاً.
ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة 

إلى أصحابها وغير المستوفية للشروط أعلاه أو الواردة في وثائق المناقصة.
مديرية  عام  بديوان   ) المظاريف  فتح  لجنة  قبل  من  المظاريف  فتح  سيتم 
موقع  رسمي  بتفويض  يمثلهم  من  أو  العطاءات  أصحاب  بحضور  البريقة) 

ومختوم.
يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل 
شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي خلال الفترة المسموح بها لبيع وثائق 

المناقصة.

رقم 
المناقصة

مبلغ شراء موضوع المناقصة
وثائق المناقصة

آخر يوم لبيع المظاريفتاريخ فتح المظاريفمبلغ الضمان

25 / 9 / 2013م30 / 9 / 2013م20.000800.000بناء مركز صحي منطقة القلوعة/ بئر أحمد1

بناء دور ثان مركز التوليد الطبيعي 2
مستوصف البريقة .

25 / 9 / 2013م30 / 9 / 2013م15.000300.000

بناء دور ثان لمركز الأسر المنتجة البريقة + 3
تسوير المركز

25 / 9 / 2013م30 / 9 / 2013م15.000500.000

25 / 9 / 2013م30 / 9 / 2013م10.000200.000بناء مظلة مدرسة ناصر لوته / البريقة.4

يعلن اـِّجلس اـِّحلي مديرية الشيخ عثمان م / عدن عن رغبته ـَّ إنزال اـِّناقصات التالية:

والتي سيتم تمويلها من حساب السلطة المحلية بالمديرية
على الراغبين بالمشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي. إلى العنوان التالي: مكتب المالية- شارع السلفي ـ أمام استوديو 

الشعب مديرية الشيخ عثمان م / عدن 
لشراء واستلام وثائق المناقصة وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 7 / 10 / 2013م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر للمناقصة إلى سكرتارية لجنة المناقصات المحلية بالمديرية مكتوب عليه رقم المناقصة واسم مقدم العطاء 
وفي طيه الوثائق التالية:

1. بطاقة ضريبية ، زكوية ، تأمينية سارية المفعول.
2. شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

3. السجل التجاري.
4. شهادة التسجيل والتصنيف.

5. بطاقة ضريبة المبيعات.
6 ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء كما هو موضح أعلاه لكل مناقصة ولمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف  هو الساعة  العاشرة صباحاً من يوم الأحد الموافق 13 / 10 /2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد.

موعد فتح المظاريف الضمان البنكيرسوم المناقصةموضوع المناقصةرقم المناقصة

13 / 10 / 2013م 10.000165000ترميم المجمعات الصحية ( بناء أربع غرف بمجمع الشيخ عثمان)10 / 2013م

13 / 10 / 2013م 10.000160000تجهيز أقسام الطوارئ بالمجمعات الصحية بالمديرية11 / 2013م

13 / 10 / 2013م 10.000170000إعادة تجهيز مبنى الوحدة الإدارية 12 / 2013م

دعم الكوارث والأضرار بالمديرية ( تحسين أداء شبكة الصرف 13 / 2013م
الصحي بجانب مسجد الاحمدية قسم A  م / الشيخ عثمان).

13 / 10 / 2013م 10.00070000

يعلن اـِّجلس اـِّحلي مديرية ع م / شبوة عن إنزال اـِّناقصة رقم (1) لعام 2013م للمشاريع التالية:

مدة الضمانمبلغ الضمان الابتدائياسم المشروعم

100000ً ريالملحق 3 ف مدرسة مبلقة (نيظة)1 فعلى من يجد في نفسه الرغبة في 90 يوما

دخول تلك المناقصات لتقدم لأخذ تلك 

المواصفات للمشاريع من المجلس 

المحلي بالمديرية في أوقات الدوام 

الرسمي مقابل( 5000) ريال لكل 

مشروع لا ترد على أن تتوفر في المتقدم 

الشروط التالية:

1. إحضار رخصة مزاولة مهنة.

2. إحضار البطاقة الضريبية.

3. السجل التجاري.

4. البطاقة الزكوية.

على أن تكون جميع الوثائق سارية 

المفعول لعام 2013م وسيتم فتح 

المظاريف الساعة العاشرة صباحا يوم 

الخميس الموافق 10 / 10 / 2013م.

100000ً ريالملحق 2 ف مدرسة الصيعم منوى2 90 يوما

75000ً ريالبناء سور مدرسة الموسطة عطوة3 90 يوما

100000ً ريالمشروع مياه النبيق4 90 يوما

50000ً ريالشبكة مياه شماطيط5 90 يوما

50000ً ريالشبكة مياه العجالم محمدة6 90 يوما

50000ً ريالشبكة مياه القصماء7 90 يوما

50000ً ريالتعميق بئر مياه المازة8 90 يوما

100000ً ريالاستكمال مشروع مياه الخليوة9 90 يوما

100000ً ريالاستكمال مشروع مياه آل قلان10 90 يوما

100000ً ريالاستكمال مشروع مياه الدرب11 90 يوما

100000ً ريالاستكمال مشروع مياه الحريجة12 90 يوما

100000ً ريالاستكمال مشروع مياه هجر غوير13 90 يوما

100000ً ريالحماية الأراضي الزراعية وادي عين 14 90 يوما


